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ANEXO VII - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	RUA MARIA DALLA CORTE POSTAY
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS

	TRECHO: ENTRE A AVENIDA VALÉRIO EMILIO RIBAS E A RUA SANTINA BORTOLON 
	VALOR: R$ 42.494,39

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	    3.658,72 
	                8,61 
	       100,00 
	    3.658,72 
	 
	 
	             3.658,72 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	    9.162,65 
	              21,56 
	       100,00 
	    9.162,65 
	 
	 
	             9.162,65 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	  29.431,66 
	              69,26 
	 
	 
	       100,00 
	    29.431,66 
	           29.431,66 

	4
	SINALIZAÇÃO
	 
	                    -   
	 
	 
	       100,00 
	                 -   
	                        -   

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	       241,36 
	                0,57 
	 
	 
	       100,00 
	         241,36 
	                241,36 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	         30,17 
	  12.821,37 
	         69,83 
	    29.673,02 
	           42.494,39 

	
	ACUMULADO
	42.494,39
	            100,00 
	 
	  12.821,37 
	       100,00 
	    42.494,39 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	TRAVESSA SILVÉRIO ARMANDO ZIMPEL
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS

	TRECHO: ENTRE A RUA BRÁULIO MÁRIO RIBAS ATÉ TV. JOÃO GOMERCINDO
	VALOR: R$ 108.154,47

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	      9.448,31 
	8,74
	100,00
	    9.448,31 
	
	 
	             9.448,31 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	    21.814,10 
	20,17
	100,00
	  21.814,10 
	
	 
	           21.814,10 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    75.189,86 
	69,52
	
	 
	100,00
	    75.189,86 
	           75.189,86 

	4
	SINALIZAÇÃO
	      1.127,57 
	1,04
	
	 
	100,00
	      1.127,57 
	             1.127,57 

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         574,63 
	0,53
	
	 
	100,00
	         574,63 
	                574,63 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	
	28,91
	  31.262,41 
	71,09
	    76.892,06 
	         108.154,47 

	
	ACUMULADO
	108.154,47
	100,00
	
	  31.262,41 
	100,00
	  108.154,47 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	TRAVESSA ARNO SCHWINGEL
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS

	TRECHO: ENTRE A RUA ORLANDO ALEGRANZZI E TV. JÚLIO IVANI BERNARDES
	VALOR: R$ 117.649,10

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	    10.715,05 
	               9,11 
	       100,00 
	  10.715,05 
	 
	 
	           10.715,05 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	    22.272,84 
	             18,93 
	       100,00 
	  22.272,84 
	 
	 
	           22.272,84 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    82.923,22 
	             70,48 
	 
	 
	       100,00 
	    82.923,22 
	           82.923,22 

	4
	SINALIZAÇÃO
	      1.151,28 
	               0,98 
	 
	 
	       100,00 
	      1.151,28 
	             1.151,28 

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         586,71 
	               0,50 
	 
	 
	       100,00 
	         586,71 
	                586,71 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	         28,04 
	  32.987,89 
	         71,96 
	    84.661,21 
	         117.649,10 

	
	ACUMULADO
	117.649,10
	           100,00 
	 
	  32.987,89 
	       100,00 
	  117.649,10 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	TRAVESSA JÚLIO IVANI BERNARDES
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS 
	 
	 

	TRECHO: ENTRE A TV. ARNO SCHWINGEL ATÉ O FINAL DA PRÓPRIA RUA
	VALOR: R$ 56.866,75

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	      5.511,95 
	                    9,69 
	       100,00 
	    5.511,95 
	 
	 
	             5.511,95 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	      8.015,81 
	                  14,10 
	       100,00 
	    8.015,81 
	 
	 
	             8.015,81 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    42.713,50 
	                  75,11 
	 
	 
	       100,00 
	    42.713,50 
	           42.713,50 

	4
	SINALIZAÇÃO
	         414,34 
	                    0,73 
	 
	 
	       100,00 
	         414,34 
	                414,34 

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         211,15 
	                    0,37 
	 
	 
	       100,00 
	         211,15 
	                211,15 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	         23,79 
	  13.527,76 
	         76,21 
	    43.338,99 
	           56.866,75 

	
	ACUMULADO
	56.866,75
	                100,00 
	 
	  13.527,76 
	       100,00 
	    56.866,75 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	TRAVESSA PANTALEÃO G. BECKER
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS
	 
	 

	TRECHO: ENTRE A RUA ORLANDO ALEGRANZI ATÉ O FINAL DA PRÓPRIA RUA
	VALOR: R$ 58.116,32

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	      5.672,99 
	                  9,76 
	       100,00 
	    5.672,99 
	 
	 
	             5.672,99 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	      7.828,69 
	                13,47 
	       100,00 
	    7.828,69 
	 
	 
	             7.828,69 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    44.003,76 
	                75,72 
	 
	 
	       100,00 
	    44.003,76 
	           44.003,76 

	4
	SINALIZAÇÃO
	         404,66 
	                  0,70 
	 
	 
	       100,00 
	         404,66 
	                404,66 

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         206,22 
	                  0,35 
	 
	 
	       100,00 
	         206,22 
	                206,22 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	         23,23 
	  13.501,68 
	         76,77 
	    44.614,64 
	           58.116,32 

	
	ACUMULADO
	58.116,32
	              100,00 
	 
	  13.501,68 
	       100,00 
	    58.116,32 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	RUA ORLINDO ALEGRANZZI
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS
	 
	 
	 

	TRECHO: ENTRE A RUA JOÃO CASSEL E A RUA JOSÉ FERREIRA DE LIMA FILHO
	VALOR: R$ 76.444,79

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	 
	 
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	      6.533,35 
	                    8,55 
	       100,00 
	    6.533,35 
	 
	 
	             6.533,35 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	    18.397,73 
	                  24,07 
	       100,00 
	  18.397,73 
	 
	 
	           18.397,73 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    51.029,08 
	                  66,75 
	 
	 
	       100,00 
	    51.029,08 
	           51.029,08 

	4
	SINALIZAÇÃO
	 
	                       -   
	 
	 
	       100,00 
	                 -   
	                        -   

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         484,63 
	                    0,63 
	 
	 
	       100,00 
	         484,63 
	                484,63 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	         32,61 
	  24.931,08 
	         67,39 
	    51.513,71 
	           76.444,79 

	
	ACUMULADO
	76.444,79
	                100,00 
	 
	  24.931,08 
	100,00 
	76.444,79 
	 


	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

	TRAVESSA ANTONIA TERRONI
	MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS

	TRECHO: ENTRE A RUA FRANCISCO RICHTER ATÉ O FINAL DA PRÓPRIA RUA
	VALOR: R$ 64.483,46

	ITEM
	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALORES
	PERCENTUAIS
	MESES
	 

	
	
	
	
	Mês 1
	Mês 2
	TOTAL

	 
	 
	 
	 
	%
	R$
	%
	R$
	R$

	1
	SERVIÇOS INICIAIS
	      5.823,67 
	                  9,03 
	100,00
	    5.823,67 
	
	 
	             5.823,67 

	2
	MEIO-FIO PRÉ MOLDADO
	    11.685,70 
	                18,12 
	100,00
	  11.685,70 
	
	 
	           11.685,70 

	3
	PAVIMENTAÇÃO
	    46.062,24 
	                71,43 
	
	 
	100,00
	    46.062,24 
	           46.062,24 

	4
	SINALIZAÇÃO
	         604,03 
	                  0,94 
	
	 
	100,00
	         604,03 
	                604,03 

	5
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES
	         307,82 
	                  0,48 
	
	 
	100,00
	         307,82 
	                307,82 

	TOTAL
	SIMPLES
	 
	 
	27,15
	  17.509,37 
	72,85
	    46.974,09 
	           64.483,46 

	
	ACUMULADO
	64.483,46
	              100,00 
	 
	  17.509,37 
	100,00
	64.483,46 
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